様式第５号（第12条関係）

令和  年  月  日

大野城市長 井本 宗司 宛

申請者

住所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号

大野城市次世代自動車普及促進補助金に係る（車両・設備）処分

承認申請書

大野城市次世代自動車普及促進補助金を受けた（車両・設備）を処分したいので、

大野城市次世代自動車普及促進補助金交付要綱（令和５年要綱第51号）第12条第２

項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 処分する車両又は設備

車両又は設備
電気自動車 ・ プラグインハイブリッド自動車・

燃料電池自動車 ・ 充電設備

交付決定日 令和   年   月   日

補助金の額            円

２ 処分の内容

３ 処分の理由

４ 処分予定日 令和   年   月   日